
    

    [image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání][image: YMCA setkání]



        

 
    [image: YMCA Setkání - homepage]
    [image: YMCA Setkání - homepage]
    
      
        
            Domů
            		
            
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                
            
              
              
                
                    
                        Hledat:
                         
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

              

            
    
          
  
    
  
    
      [image: ] změny za den
      [image: ] změny za týden
      [image: ] změny za měsíc
       akce jako mřížka
       akce jako řádky
      
         přihlásit se
             přihlásit se emailem
    

        
        

        
          	 Manželská setkání	 Informace
	 Galerie


	 Dům setkání	 Informace
	 Galerie
	 Akce v Domě
	        Objednávky
	          Ceny
	          Prožili jsme


	 Naše akce
	 Knihovnička	          Manželák
	Tance
	Modlitby
	 Četba
	 Audio
	Video
	Doporučujeme


	 O nás
	Kontakty

          
        

        

      

    

  
  
      

 
      	
	 Manželská setkání
            	 Informace
	 Galerie


	 Dům setkání
            	 Informace
	 Galerie
	 Akce v Domě
	        Objednávky
	          Ceny
	          Prožili jsme


	 Naše akce
	 Knihovnička
            	          Manželák
	Tance
	Modlitby
	 Četba
	 Audio
	Video
	Doporučujeme


	 O nás
	Kontakty


      
        [image: ]  změny za den
        [image: ]  změny za týden
        [image: ]  změny za měsíc
        
         přihlásit se
             přihlásit se emailem
      

  

  


  
    
    
1280*780
81 ms 0/0
- 3.236.224.210
1 článků

      
    

    
    YMCA Setkání

  
  


Chystáme  | přihlašte se na nadcházející akce:
rodiny  manželé  chlapi  ženy  mládež  ostatní  
	květen
	červen
	červenec
	srpen
	září


	
  
  
  Experiment
  11. - 14. dubna
  
     
        11. - 14. dubna
        Experiment

        

         [image: ]
       
 Zvu vás na jarní Experiment 2024. Těšíme se, že se opět setkáme v pestré směsici tátů a jejich odrostlých dětí (od 13 do 16 i více let) a že společně vytvoříme prožitek tady-a-teď, já-a-ty, … ...

     

  

  
  


	
  
  
  Biblické židovské tance - víkend pro ženy
  3. - 5. května
  
     
        3. - 5. května
        Biblické židovské tance - víkend pro ženy

        

         [image: ]
       
 POZOR! -  Akce je obsazená!  (od 14.2.2024) Nadále přijímáme přihlášky, s tím, že zájemkyně evidujeme jako náhradnice. V případě uvolnění míst zařadíme náhradnice podle … ...

     

  

  
  


	
  
  
  Valašské setkání chlapů Rajnochovice
  10. - 12. května
  
     
        10. - 12. května
        Valašské setkání chlapů Rajnochovice

        

         [image: ]
       
 Přátelé, zveme vás na další chlapský víkend zaměřený na rozvíjení mužství a mužské spirituality prožíváním života v manželství. Probírána témata mohou být užitečná pro každého, kdo chce jít cestou … ...

     

  

  
  


	
  
  
  EXPEDICE BOTANICUS I. / Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi
  17. - 19. května
  
     
        17. - 19. května
        EXPEDICE BOTANICUS I. / Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi

        

         [image: ]
       
 Cestovatelé, objevitelé, dobrodruzi, botanici i nebo prostě jen milovníci přírody…. POJĎME OBJEVOVAT KRKONOŠSKÉ ČUMÁČKY A ZOBÁČKY! Zvu vás na další dobrodružný, objevitelský, … ...

     

  

  
  


	
  
  
  Snachy a tchýně 
  24. - 26. května
  
     
        24. - 26. května
        Snachy a tchýně 

        

         [image: ]
       
 „Ale Rút jí odvětila: „Nenaléhej na mne, abych tě opustila a vrátila se od tebe. Kamkoli půjdeš, půjdu, kdekoli zůstaneš, zůstanu. Tvůj lid bude mým lidem a tvůj Bůh mým … ...

     

  

  
  


	
  
  
  EXPEDICE BOTANICUS II / Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi
  31. května - 2. června
  
     
        31. května - 2. června
        EXPEDICE BOTANICUS II / Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi

        

         [image: ]
       
 Dobrodruzi, badatelé, objevitelé, cestovatelé, přátelé zvu vás na víkend pro tatínky a děti (6-13 let), ve kterém se necháme inspirovat životem českého zahradníka, cestovatele a jednoho z prvních … ...

     

  

  
  


	
  
  
  MANŽELSKÁ SETKÁNÍ, letní kurz 2024
  30. června - 7. července
  
     
        30. června - 7. července
        MANŽELSKÁ SETKÁNÍ, letní kurz 2024

         Zveme vás na Letní kurz Manželských setkání 2024. Kostrou programu jsou přednášky manželských párů. Vztahová témata jsou při nich obohacena o osobní příklady přednášejících, kteří zde sdílí …

     

  

  
  


	
  
  
  Spálovský mlýn 2024 - letní tábor rodin
  3. - 10. srpna
  
     
        3. - 10. srpna
        Spálovský mlýn 2024 - letní tábor rodin

        

         [image: ]
       
 Drazí přátelé, srdečně Vás zveme na týdenní letní  tábor rodin na Spálovském mlýně u Oder v termínu 3.-10.8.2024. Čeká nás týden pobytu v přírodě v blízkosti poutního místa Panny Marie … ...

     

  

  
  






   
             11. - 14. dubna Experiment

             
ONLINE PŘIHLÁŠKA …
 
             17. - 19. května EXPEDICE BOTANICUS I. / Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi

             
ONLINE PŘIHLÁŠKA …
 
             31. května - 2. června EXPEDICE BOTANICUS II / Dobrodružný víkend pro tatínky s dětmi

             
ONLINE PŘIHLÁŠKA …
  




        
            
           
            
              YMCA Setkání
kopírovat odkaz autor Martin Šmídek, 20.12.2010

              je spolkem zaměřeným na obnovu, zlepšení a upevnění života v rodině jako základu rozvoje jednotlivce i zdravé společnosti. Sdružení pořádá programy pro manžele, rodiče s dětmi, muže a ženy, mládež i celé rodiny.
Členové a příznivci sdružení vytváří společenství manželů a rodin, ve kterých se navzájem sdílí, vyměňují si zkušenosti a pomáhají si nést případné bolesti a těžkosti. Vychází z přesvědčení, že kvalita vzájemných vztahů, budovaných v lásce podle Božího řádu je jednou ze základních podmínek plnohodnotného lidského života.
Naše činnost je podporována granty YMCA v ČR, a dary soukromých dárců.
I Vy můžete podpořit naši činnost finančním příspěvkem na účet: 

2400465447/2010 -  Hlavní účet a program Manželská setkání

2000465448/2010 - Dům setkání Albeřice    

Děkujeme.

            

          



    
      
        
            
                Dům setkání Albeřice, YMCA
            

        

        
          
            Manželská Setkání YMCA
          

        

      
 
  


  
  Přečtěte si
 
             HA´TISHMA KOLI? (Uslyšíš můj hlas?)

             
 …
 
             YESHUA, EL YAKAR (Ježíši, drahý Pane)

             
 …
 
             1. - 4. února EXPEDICE ARCTOS 2 / Dobrodružný prodloužený víkend pro tatínky s dětmi

             
 …
 
             24. - 26. dubna, 2020 EXPERIMENT - víkend pro otce a starší děti (13-16 let)

             
 …
 
             18. července, 2019 Kari Törmä - zakladatel Manželských setkání 

             
Milí přátelé, Bohunka Horská uveřejnila začátkem tohoto týdne na Facebooku následující zprávu:

„Našeho drahého finského přítele Kari Törmä si minulou neděli Pán Bůh vzal, ve věku 79 let. Kari založil Manželská setkání ve Finsku (Parempi avioliitto), která později převzala i česká YMCA. Nám, českým vedoucím, se luxusně věnoval, ve Finsku v Pieksemäki, na své chatě, v Česku...

Kari, jsi důležitá postava našich životů... děkujeme....“
Loučení je vždycky smutné, ale nakonec by v nás měla převládnout vděčnost. Za Kariho i za jeho dílo, které můžeme dál rozvíjet.
Zdenek Michalec

 
             27. ledna, 2014 Chlapi (nejen) z Brna ve Slatině + P. Karel Satoria

             
[image: Obrázek k abstraktu]
Život je sacra zajímavej

Zajímavou přednášku na téma Ora et labora jsme slyšeli na setkání brněnských chlapů od Karla Satorii - spoluautora knížky Život je sacra zajímavej. Toto setkání patřilo k těm větším - kromě chlapů z Brna a okolí přijeli taky kamarádi z
 Olomouce, Kroměříže, 
Bobrové, Znojma ... a dalších míst Moravy. Celkem nás bylo kolem 80 
chlapů a do přístavby kostela Povýšení sv. Kříže ve Slatině jsme se 
vešli tak tak. 









 
             Klub přátel YMCA Setkání

             
 …
 
             6. - 8. února, 2009 Konference 20 let MS

             
[image: Obrázek k abstraktu]6.- 8.2.09, Konference 20 let Manželských setkání
Drazí přátelé,

děkujeme všem, kdo jste se zúčastnili Slavnosti 20 let Manželských setkání a přispěli k její nádherné a povzbuzující atmosféře.

Děkujeme i vám všem, kdo jste na nás mysleli a modlili se za zdárný a požehnaný průběh. Děkujeme sponzorům a dárcům, díky jejichž štědrosti se slavnost mohla uskutečnit. A jsme vděčni Bohu za jeho radostnou blízkost a povzbuzení do dalších dnů našeho života a manželství.
za organizační tým Miloš a Gita Vyleťalovi


Atmosféru konference si můžete připomenout v záznamu vysílání Křesťanského magazínu z 22. února.



Pozvané referáty si můžete přečíst ve  sborníku přednášek.

 

 
             6. - 9. března, 2008 Chlapi v Dolanech II

             
 …
 
             11. - 13. ledna, 2008 Dámská jízda - doping povolen!

             
Dámská jízda - doping povolen! 
   „Ticho, hlavně si užij to ticho!“, radil mi manžel obletován našimi dvěma raubíři při loučení bod, který se mu z našeho programu víkendu pro ženy nejvíc zamlouval a očividně mu chyběl. Byť by se sám od sebe nikdy podobné akce díky své povaze nezúčastnil, mně přál. Vlepili mi velkolepého „hubáka“ a pro jistotu ještě jednoho do zásoby, ti mí tři trosečníci, na čele jsme si vykouzlili křížek a na tvářích úsměv. Nechala jsem je napospas osudu a sebe taky. A ať se prý nestarám. A tak jsem se nestarala. Nebylo to pro ně ani pro mě poprvé. Jen ať se mužstvo tuží! Já si jedu užít své ženství! Vzhůru! ... 

 
             9. listopadu, 2006 Napsal o nás ZLÍNSKÝ DENÍK

             
 …
 
             30. září - 2. října, 2005 Víkend pro otce s dospívajícím synem 

             
 …
 
             24. září, 2005 Černínský palác s Cyrilem

             
 …
 
             19. - 22. května, 2005 Celostátní setkání v Letohradě - zápis

             
[image: Obrázek k abstraktu]Celostátní setkání v Letohradě 19 - 22. května
Setkání se mohou účastnit chlapi, 
kteří mají zájem o chlapskou spiritualitu
Toto čtyřdenní duchovní cvičení 
pod vedením Václava Vacka začne 
již ve čtvrtek večer a bude příležitostí 
pro setkání chlapů z celé republiky.
Nezapomeňte na tento termín 
ve svých kalendářích.


 
             22. - 24. dubna, 2005 Škola bubnování

             
 …
 
             2. - 5. prosince, 2004 Fišerka 2004

             
[image: Obrázek k abstraktu]
Fišerka 2004
Když jdeš hustou mlhou po hřebenu Krkonoš jsi jako slepec. Jdeš za kamarádem,
který klopýtá před tebou a vede vás jen řada hřebenových tyčí. 


[Iz 42:16a] Slepé povedu cestou, již neznají, stezkami, o nichž nic nevědí,
je budu vodit.



O již pátém setkání organizátorů chlapských setkání v Krkonoších se dočteš 


 
             11. - 13. června, 2004 S tebou mne baví svět - Víkend pro otce s dětmi - Budislav

             

  Chtěl bych se s Vámi podělit o několik zážitků a dojmů z víkendové akce pro tatínky s dětmi, která se konala o minulém víkendu v krásném prostředí pískovcových skal nedaleko obce Budislav. 

 
             26. - 28. září, 2003 Žena a krize středního věku

             
 …


  

    
    
   
    
      Přihlášení uživatele
      

      
      

      
      

      Zpět
      Přihlásit se
    

    
      Přihlášení uživatele
      Napiš svoji mailovou adresu, na kterou ti dojde mail s PINem,
        který ti zpřístupní např. fotky z akcí, kterých ses zúčastnil ...

      
      
      

      Zpět
      Přihlásit
    

    
      
      

      Ok
    

  


  
            
            
              
                 SÍDLO SPOLKU
YMCA Setkání
Talichova 53
623 00 Brno
IČ: 26531135
 DIČ: CZ26531135

        

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI
PŘEDSEDA

David Chaloupka

 dav.chaloupka@gmail.com

MÍSTOPŘEDSEDA

Pavel Pejchal

BANKOVNÍ ÚČTY

Hlavní účet a program

Manželská setkání

 2400465447/2010
Dům setkání Albeřice

 2000465448/2010

KANCELÁŘ PROGRAMU MANŽELSKÁ SETKÁNÍ
Markéta Zelinková

Teyschlova 14

635 00 Brno

 777 131 575

 kancelar@setkani.org

 Facebook

KANCELÁŘ PRO OSTATNÍ PROGRAMY
YMCA Setkání, Miloš a Gita Vyleťalovi

Pivovarská 3, Krnov 794 01

 731 625 615

 731 625 616

 ymca@setkani.org

REDAKCE ČASOPISU MANŽELÁK
Jiří Trávníček 

Jurkovičova 19, 638 00 Brno

 776 803 874

 manzelak@setkani.org

DŮM SETKÁNÍ
Dolní Albeřice 1

542 26 Horní Maršov

SPRÁVCE

Radek Parák

 736 537 122

 dum@setkani.org

 Facebook

 
POMOCNÝ SPRÁVCE

Josef Náprstek


              

              
                
                   SPŘÁTELENÉ ORGANIZACE

                  [image: ]
[image: ]
[image: ]
 

                

              

            

            

          
 
    
  
    
        
    [image: NAVRCHOLU.cz]
              
      Vaše dary na účet [image: ]  2400465447/2010 nám pomáhají uskutečňovat naše programy pro vás i vaše blízké
       YMCA Setkání, 2024 

      

    

  

  
    title

    text

    OK

  

  
    title

    text

    
      Odstranit
      Přesunout
    

  

  
    Doplň příjmení: Richard ...

    
      
    

  

  
  
  
  zatížení serveru

